2020 年 6 月 5 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

2020 年９月期第２四半期連結決算発表予定日のお知らせ

    当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、決算業務に関わる監査手続対応

に遅れが生じているため未定としておりました 2020年９月期第２四半期連結決算発表の予定日につきま

して、6 月 12 日（金）とすることといたしましたのでお知らせいたします。

   なお、新型コロナウイルスの感染拡大による事業への影響については現在精査中ですが、開示すべき事

項が生じた場合には速やかに開示いたします。

   以上